
 

 

 
 
 

Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile 
e la Transizione Ecologica 

 

 

 
D.D. 

 
Oggetto: Bando di selezione per il conferimento di contributi per la mobilità internazionale 
Free Mover riservati alle studentesse e agli studenti del Dipartimento per lo Sviluppo 
Sostenibile e la Transizione Ecologica regolarmente iscritti con riferimento all’a.a. 2024/25 – 
Decreto di Approvazione Atti. 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto D.D. Rep. n. 300/2024, Prot. n. 2706 del 11/10/2024 con il quale è 
stato pubblicato il Bando di selezione per il conferimento di contributi per la 
mobilità internazionale Free Mover riservati alle studentesse e agli studenti del 
Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica 
regolarmente iscritti con riferimento all’a.a. 2024/25; 

CONSIDERATO che il bando, all’art. 5, prevede tre possibilità per l’invio delle candidature, 
ovvero 31/10/2024, 28/02/2025 e 14/04/2025; 

CONSIDERATO che le borse saranno assegnate fino all’esaurimento delle risorse a 
disposizione del Dipartimento. Eventuali fondi non assegnati nella prima 
finestra saranno messi a disposizione per la finestra successiva; 

PRESO ATTO che l’importo destinato al Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 
Transizione Ecologica ammonta a Euro 8.000,00; 

CONSIDERATO che in data 14/04/2025 è scaduto il terzo termine per la presentazione delle 
domande; 

DATO ATTO che n. una (1) candidatura è stata trasmessa in modo regolare ed è pervenuta 
entro i termini per la presentazione delle domande; 

VISTO il Verbale della Commissione, redatto e firmato digitalmente in data 18 aprile 
2025; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 
 
1) di approvare il Verbale della Commissione redatto e firmato digitalmente il 18 aprile 2025; 

2) di approvare la graduatoria sotto riportata, redatta dalla Commissione di selezione: 

 

 

 



 
 

 

 

CANDIDATO/A MATRICOLA PROGETTO IMPORTO DELLA BORSA 
DI STUDIO 

Chiara Francesca Nava 
LT Chimica Verde 

20044649 Ricerca sperimentale inerente la 
tesi di laurea in Chimica Verde 
presso l’Instituto de Síntesis 
Química y Catálisis Homogénea”– 
ISQCH dell’Università di Saragozza 
(Spagna)  

€ 1.174,28 
oltre IRAP 8,5% a carico 

dell’Ente 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Roberta Lombardi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-04-29T18:58:55+0200
	IT
	Roberta Lombardi




